



تاریخ
۹
اردیبهشت
۱۴۰۳
یکشنبه

در نمایشگاه اکسپو رقم می‌خورد؛

## توسعه صادرات داخلی و خارجی با رونمایی ۲۰ محصول جدید استان فارس



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از رونمایی ۲۰ محصول جدید استان فارس برای اولین بار در نمایشگاه اکسپو خیرداد و گفت: این محصولات می‌توانند بسترهای بسیار خوبی در حوزه توسعه صادرات در جهت تولید و مشارکت مردم باشد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** استان فارس برای حضور در خور و شایسته با ۲۰ محصول جدید در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران (اکسپو ۲۰۲۴) با هدف نمایش توانمندی‌های صادراتی با حضور ۳۰ استان دیگر کشور جدیدترین تولیدات خود را به مدت ۵ روزه نمایش می‌گذارد. حسن شیخ نیا با اشاره به اینکه می‌توان استان فارس را بهشت سرمایه‌گذاری خواند در مساحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: استان فارس در حوزه کشاورزی بخش محصولات باغی رتبه یک، محصولات زراعی رتبه دوم و در محصولات پروتئینی رتبه سوم در کشور دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به ظرفیت فارس در حوزه معدن مطرح کرد: این استان جایگاه اول به لحاظ سنگ‌های تزئینی، سیمان و خاک نسوز در کشور را به خود اختصاص داده است؛ این در حالی است که در حوزه صنعت و صنایع مادر و اساسی نیز از جمله استان‌هایی هستیم که در زمینه سازه‌های فولادی در رده‌های برتر کشور قرار داریم. شیخ نیا همچنین مطرح کرد: استان فارس در حوزه گردشگری، سلامت، توریسم و سیاحتی رتبه برتر در کشور دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با توجه به پتانسیل‌های فارس در حوزه‌های مختلف مطرح کرد: این قابلیت‌ها می‌تواند فرصت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس شعار امسال را «بهشت سرمایه‌گذاری با رویکرد زنجیره ارزش» در فارس مطرح

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس؛

## فرست‌های بی‌بدیلی از محل نهضت ملی مسکن برای توسعه و تأمین مسکن متقاضیان فراهم شده است



مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در حاشیه برگزاری دوره آموزش تسهیلاتگران طرح نهضت ملی مسکن استان فارس با برشمردن مزایای اجرای این طرح بیان داشت: فرصت‌های بی‌بدیلی از محل نهضت ملی مسکن برای توسعه و تأمین مسکن متقاضیان فراهم شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن فارس، حمیدی در این کارگزاره که به منظور هم‌افزایی و مرور شرح وظایف نیروهای خدمات نهضت ملی مسکن و تسهیلاتگران پروژه‌های نهضت ملی تحت مدیریت بنیاد مسکن برگزار شد افزود: پروژه نهضت مسکن روستایی در روستای سجادیه گیاهزار شهرستان شیراز آغاز شده، کلنگ ساخت واحد مسکونی نهضت روستایی در روستای گیاهزار در دور دوم سفر

## بانک قرض‌الحسنه مهر ایران؛ پیش‌تاز ارائه خدمات نوین غیر حضوری

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال ۱۴۰۲ خدمات نوین غیرحضوری خود را توسعه داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال ۱۴۰۲ با توجه ویژه به صاحبان کسب‌وکارهای مختلف و نیازسنجی آن‌ها، تعداد دستگاه‌های کارخوان فروشگاه‌های خود را ۶۲ درصد افزایش داد. مجموع اقدامات صورت گرفته به قرار گرفتن نام بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در بین ۵ بانک پرتراکنش کشور از منظر تراکنش‌های شاپرکی منجر شد.

در دیدار استاندار فارس با مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس عنوان شد:

## کسب رتبه اول استان فارس در اطلاع‌رسانی و تبیین هنرمندانه دستاوردهای دولت



استاندار فارس در دیدار با مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری، از کسب رتبه اول توسط استان در شاخص کلان اطلاع‌رسانی و تبیین هنرمندانه دستاوردهای دولت و اقبال عمومی در ارزیابی صورت گرفته از سوی دولت، خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در دیدار با معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری و مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری از کسب رتبه اول استان فارس در شاخص کلان اطلاع‌رسانی و تبیین هنرمندانه دستاوردهای دولت و اقبال عمومی در سطح کشور خبر داد و افزود: طبق ارزیابی‌های چند شاخص کلان که هر سال، توسط نهاد ریاست جمهوری در زمینه‌های مختلف و با ارزیابی شاخص‌های متعدد انجام و نتایج آن به استانداران ابلاغ می‌شود، در سال گذشته استان فارس موفق به کسب رتبه اول در امر اطلاع‌رسانی و تبیین هنرمندانه دستاوردهای دولت و اقبال عمومی در بین استان‌های کشور شده است.

محمد هادی ایمانیه این موفقیت را مرهون هم‌افزایی و تلاش‌های همه مجموعه‌های اطلاع‌رسانی استان از جمله روابط عمومی دستگاه‌ها، صدا و سیما و رسانه‌های مجازی و مکتوب با محوریت اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس دانست و خاطر نشان داشت: بی شک تلاش‌هایی که در ابتدا برای هم‌افزایی و همکاری فعالین رسانه با روابط عمومی دستگاه‌ها شکل گرفت باید منجر به کسب موفقیت‌های چشمگیر می‌شد؛ از این باب خدا را شاکریم که این مُهم به دست جوانانی بانگیزه، خوش فکر، انقلابی و صاحب سبک در دولت سیزدهم محقق شد و سند دیگری مبنی بر در قله

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس:

## کمیته شناسایی برترین‌ها در حوزه جوانی جمعیت در فارس آغاز به کار کرد



مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس گفت: دومین رویداد جایزه جوانی جمعیت در هفت محور خانواده، رسانه، سازمان‌های مردم نهاد، دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌ها و مؤسسات خصوصی، مدیران و نخبگان برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، زهرا یقینین در اولین جلسه استانی «خانواده و جوانی جمعیت» سال ۱۴۰۳ با اشاره به اجرای ماده ۱۹ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مبنی بر اعطای جایزه به برترین‌ها اعم از افراد و دستگاه‌ها برای تیل به اهداف قانون، اظهار داشت: ستاد ملی جمعیت مکلف است به منظور اهدای سالانه «جایزه ملی جوانی جمعیت» نسبت به تدوین شاخص‌های ارزیابی و سنجش به تفکیک بخش‌های خانواده، رسانه، سازمان‌های مردم نهاد، دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌ها و مؤسسات خصوصی، مدیران و نخبگان اقدام کرده و بر اساس گزارش ارائه شده از نهادهای ذیربط مبنی بر اثربخشی بر رشد ازدواج و فرزندآوری در جامعه مخاطب نسبت به اعطای جایزه ملی اقدام نماید. وی از جمله اهداف اهدای جایزه ملی جوانی جمعیت را ایجاد تغییر ملموس در رویدادهای حیاتی جمعیتی شامل ازدواج، مولدیت، طلاق

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز عنوان کرد؛

## حضور همیاران مهربان ترافیک، مشارکت مردم در جهش تولیدات فرهنگی است



مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز گفت: حضور همیاران مهربان ترافیک در چهارراه‌ها و نقاط کور ترافیکی و کمک به روان‌سازی ترافیک، همان مشارکت در جهش تولیدات فرهنگی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز عبدالرضا دستغیب با اشاره به شعار سال و تأکید رهبری بر مشارکت مردم در جهش تولید گفت: در بحث جهش تولید ملاک تنها تولید کالا نیست و تولید فرهنگ و مسائل اجتماعی و هر آنچه که ضرورت یک جامعه اسلامی ایرانی است را شامل می‌شود.

وی با تأکید بر ضرورت توجه مسئولین به مردمی که با وقف مال و ثروت خود و یا با وقف وقت بالزرش خود در راه خیر قدم برمی‌دارند؛ افزود: شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» تأکید رهبری بر حمایت مسئولین از مردم است تا مسئولین ضمن قدردانی از خیرین، خدمات آنها را در حوزه خود گزارش دهند و با تقدیر و تجلیل، خیرین را به جامعه معرفی کنند تا بسپع عمومی برای این حرکت فرهنگی در جامعه ایجاد گردد.

دستغیب با اشاره به حضور ۴۵ نفر از همیاران مهربان ترافیک در مراکز مهم و پرتردد شیراز در ایام نوروز، خدمات همیاران را ارزشمند و قابل تقدیر خواند که با حضور خود گامی مؤثر در رشد و اعتلای فرهنگ برداشتند.

وی همچنین به خدمت ۱۳۰ همیار مهربان ترافیک در طول سال در خیابان‌های پرتردد شهر اشاره نمود که هر روز در کنار پلیس راهور، راه‌گشای گروه‌های ترافیکی هستند.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در ادامه گفت: آمار تصادفات و مرگ و میر ناشی از آن رقمی مشخص و قابل ارائه است اما بهتر است به دنبال علل تصادفات باشیم تا بتوانیم برای آن راه حل ارائه نماییم و این همان حلقه مفقوده است. دستغیب افزود: پایین بودن فرهنگ رانندگی، استاندارد نبودن خودروها، جاده‌های نامناسب و غیراستاندارد، آموزش ناکافی برای گرفتن گواهینامه رانندگی و عدم سنجگری لازم در آموزش و امتحان رانندگی می‌تواند دلیل تصادفات باشد که لازم است به رابطه معناداری برسییم تا راه حل مناسب ارائه دهیم چرا که مرگ و میر ناشی از تصادفات، مشکلات و آسیب‌های اجتماعی بسیاری به دنبال دارد.



صفحه
۴
شماره
۳۹۰۳
سال
سی ام

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس خبر داد؛

## معرفی ۳۰ رشته صنایع دستی

## و هنرهای سنتی فارس در اکسپو تهران



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از حضور قطعی ۲۶ هنرمند و معرفی ۳۰ رشته صنایع دستی از هنرهای سنتی این استان در اکسپو تهران (نمایشگاه بین‌المللی توانمندی‌های صادراتی ایران) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی بایان اینکه نمایشگاه اکسپو تهران از امروز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی پایتخت آغاز به کار می‌کند، گفت: این نمایشگاه بین‌المللی از ۸ تا ۱۲ اردیبهشت‌ماه برپاست و فارس تنها استان در کشور است که با مشارکت بخش خصوصی و در قالب غرفه‌ای ۱۰۲ متری و به‌صورت کاملاً تخصصی محصولات و تولیدات صنایع دستی و هنرهای سنتی خود را در معرض دید عموم قرار می‌دهد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: در راستای حمایت از توسعه و ترویج و فروش صنایع‌دستی استان، تقاضنامه‌ای با یکی از شرکت‌های حوزه اقتصاد صنایع‌دستی کشور در فارس منعقد شده که در قالب آن زمین نمایشگاهی به وسعت ۱۰۲ متر در اختیار هنرمندان صنایع‌دستی قرار گرفته است. وی با بیان اینکه غرفه‌سازی، اسکان

و ایاب و ذهاب هنرمندان به عهده این شرکت است، گفت: از ۲۶ هنرمندی که در این نمایشگاه حضور دارند ۶ هنرمند دارای مدرک درجه‌یک هنری هستند و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده ۳۰ رشته تخصصی صنایع‌دستی فارس شامل دست بافته‌های داری، منبت، معرق، خاتم، تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، مسگری، گره چینی و حصیربافی و ... در این نمایشگاه معرفی می‌شود. به گفته ثابت اقلیدی، برای معرفی بیشتر رشته‌های فرهنگی و صنایع‌دستی این استان در نمایشگاه اکسپو تهران، کلیپ‌های مستند ۵ دقیقه‌ای و کاتالوگ دوزبانه و مترجمین به زبان‌های چینی، فرانسوی، عربی و انگلیسی ...، پیش‌بینی‌شده است. وی همچنین با اشاره به اینکه تجهیز قسمتی از پلویون جمهوری اسلامی هم در اکسپو تهران با المان‌های صنایع‌دستی استان فارس چون خاتم و منبت است، افزود: بی‌تردید برگزاری این رویداد بین‌المللی تأثیر بسزایی در معرفی و فروش محصولات صنایع‌دستی فارس و رونق گردشگری استان خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا خبر داد؛

## تهیه برنامه عملیاتی یکپارچه دستگاه‌های

## اجرایی صدرا برای نخستین بار

توسعه صدرا با هم‌افزایی مدیران شتاب می‌گیرد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا، نشست بررسی مسائل و مشکلات شهر صدرا به دستور استاندار فارس با ریاست فرماندار شهرستان شیراز و با محوریت شرکت عمران شهر جدید صدرا در فرمانداری شهرستان شیراز برگزار شد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا در این نشست گفت: شهر جدید صدرا هم اکنون بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که با اتمام ۲۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن که در حال ساخت هست پیش‌بینی می‌شود جمعیت این شهر به افق چهارصد هزار نفر برسد. پوربهی افزود: هر چند تلاش‌های جهادی فراوانی در یک و نیم سال گذشته برای حل مشکلات شهر صدرا شده اما این شهر همچنان در بخش‌های مختلف شاهد چالش‌ها و مشکلات عدیده‌ای است که حل آنها مستلزم یک تلاش جهادی و هم‌افزایی همگانی است.

او ادامه داد: عمده مشکلات امروز شهر صدرا در بخش‌های درمان و بهداشت، آموزش و پرورش، مشکلات شهر صدرا بیش از ۸ همت اعتبار نیاز است که این مبلغ اعتبار ۳۶ سال شرکت عمران صدرا و شهرداری شهر صدرا است اما اگر یک تلاش همگانی در سطح استان و شهر صدرا قرار انجام شود قطعاً حل مشکلات در کمترین زمان ممکن شدنی است.

مدیر عامل شرکت عمران صدرا ادامه داد: هم اکنون ۲۲ هزار دانش‌آموز در شهر صدرا مشغول به تحصیل هستند که ۹ هزار نفر از این دانش‌آموزان به دلیل کمبود مدرسه اجباراً در مدارس شهر شیراز